jące istotny wpływ na skrócone skonsolidowane sprawozda-

nie finansowe

Czynniki i zdarzenia mające istotny wpływ na skrócone skonsolidowane sprawozdanie fi-

nansowe zostały opisane w skróconym sprawozdaniu finansowym.

T-BULL S.A. – SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ  S t r o n a  | 6

I PÓŁROCZE 2023 R.

5. Informacja o prognozach

Spółka nie publikowała prognoz jednostkowych i skonsolidowanych wyników dotyczących

raportowanego okresu.

6. Struktura akcjonariatu Spółki

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu T-Bull S.A. przygotowaną ze staranno-

ścią, w oparciu o zawiadomienia, jakie akcjonariusze sporządzają zgodnie z obowiązują-

cymi przepisami w zakresie stanu posiadania akcji. Według najlepszej wiedzy Spółki stan

ten pozostaje aktualny na dzień publikacji niniejszego dokumentu, tj. 29 lutego 2024 r.,

i jest niezmienny od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. raportu

kwartalnego za III kwartał 2023 r., co miało miejsce 29 listopada 2023 r.

Tabela. Struktura akcjonariatu T-Bull S.A. na dzień 29.02.2024 r.

Akcjonariusz Ilość akcji

Udział

w kapitale

zakładowym

Ilość głosów

Udział

w ogólnej

liczbie

głosów

Damian Fijałkowski

[Prezes Zarządu]
188 067 15,83% 323 067 20,28%

Grzegorz Zwoliński

[Prokurent]
188 067 15,83% 323 067 20,28%

Radosław Łapczyński

[Przewodniczący RN]
188 727 15,88% 323 727 20,32%

Pozostali 623 444 52,46% 623 444 39,13%

RAZEM: 1 188 305 100,00% 1 593 305 100,00%

W całym raportowanym okresie oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

Emitent posiadał w GamesUP Studio S.A. udział na poziomie 34,48% w kapitale zakłado-

wym oraz 51,28% w ogólnej liczbie głosów.

7. Stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nad-

zorujące

Tabela. Stan posiadania akcji T-Bull S.A. i uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

na dzień 29.11.2023 r. oraz na dzień 29.02.2024 r.

Członek organu Spółki
Seria

akcji

Na dzień 29.11.2023 r. Na dzień 29.02.2024 r.

Ilość akcji Ilość głosów Ilość akcji Ilość głosów

Damian Fijałkowski